produrre prima dell’avvio del servizio.

Art. 17 – Pagamenti 

All'Impresa aggiudicataria, saranno corrisposti pagamenti,  a mezzo mandati,  presso la 
Tesoreria Comunale, ogni qualvolta l'importo netto della  prestazione,  raggiunge  la  somma 
di  EURO 15.000,00 (Quindicimila) ed entro trenta giorni dalla presentazione delle fatture, 
vistate per regolarità dal responsabile del servizio di manutenzione del verde.-

Art. 18– Penalità per la non corretta esecuzione dei vari interventi colturali

La  Ditta  provvederà  ad  espletare  i  vari  interventi  colturali  secondo  le  tecniche